
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 56 

din 17 martie 2003 

cu privire la încetarea detaşării d-lui Harpailă Constantin 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 2863/2003  al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice, prin care se supune aprobării încetarea 

detaşării d-lui Harpailă Constantin la Direcţia Generală de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat a Judeţului Cluj şi revenirea acestuia pe funcţia 

deţinută anterior detaşării, de consilier grad profesional IA în cadrul Cabinetului 

Consilieri Preşedinte, începând cu data de 17.03.2003 ; 

  În conformitate cu prevederile art. 45 din Codul muncii;  

  În  temeiul  art. 116 (3)  şi  117 din  Legea   administraţiei   publice   

locale,  nr.  215/2001, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art.  1 Începând cu data de 17.03.2003, conform prevederilor art.45 

din Codul muncii, încetează detaşarea d-lui Harpailă Constantin la Direcţia 

Generală de Administrare a Domeniului Public şi Privat a Judeţului Cluj, acesta 

revenind pe funcţia deţinută anterior detaşării, aceea de consilier, gradul 

profesional IA, cu următoarea salarizare: 

 

- salariul de încadrare/bază ……………………….5.929.000 de lei; 

- spor de vechime 25%………………………………1.485.250 de lei; 

- salariul brut :……………………… ……………. 7.411.250 de lei. 
 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

   

           P R E Ş E D I N T E ,            A V I Z A T : 

          Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian             Pop Măriuca-Lucreţia 


